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LAPPSETIN 
TULOS KASVOI 
VUONNA 2017
Lappset Group konsernin tulos jatkoi kasvuaan vuonna 
2017. Konsernin liikevaihto kasvoi edellisvuodesta 8,7 % 
ollen 50,8 miljoonaa euroa (46,7 MEUR 2016).

Positiivisen tulos kehityksen taustalla on ennen kaikkea 
myynnin kasvu. Myynti kasvoi selkeästi useissa Euroopan 
maissa ja Aasiassa.
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Tilikauden aikana konsernin toiminta laajeni harraste- ja huippu-urheiluun, kun Lappset osti loppu-

vuonna Aaba Group Oy:n koko osakekannan jatkaen sen liike toimintaa Lappset Liikuntapaikat Oy:n 

nimissä, brändi nimenään Lappset SPORT. Sen toiminta keskittyy tekonurmiratkaisuihin jalkapallo- 

ja tenniskentille sekä agility-radoille. Uuden liiketoiminnan piiriin kuuluvat lisäksi ylipainehallit ja 

urheilukenttien elinkaaripalvelut PlayCare-liiketoimintayksikön kautta.

Teemapuistojen liiketoiminnasta vastaava Lappset Creative solmi tilikauden aikana merkittävän 

yhteistyösopimuksen kansainvälisesti merkittävän toimijan kanssa useiden teemapuistojen 

suunnittelusta ja rakentamisesta yhteistyökumppanille tulevien kahden vuoden aikana.

Konsernin omavaraisuusaste oli viime vuonna 60,8 % (57,6 % 2016). Liikevoitto oli 3,1 miljoonaa 

euroa (2016 liikevoitto 1,5 miljoonaa euroa). Yrityksen kassavirta ja likviditeetti olivat edelleen vahvat. 

KONSERNIN TALOUDELLISTA ASEMAA JA 
TULOSTA KUVAAVAT TUNNUSLUVUT

LIIKEVAIHTO, M€

LIIKEVOITTO, M€

LIIKEVOITTO %:A LIIKEVAIHDOSTA

OMAVARAISUUSASTE, %

KONSERNIN HENKILÖSTÖÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT

OMAN PÄÄOMAN TUOTTO, %

KESKIM. LUKUMÄÄRÄ TILIKAUDELLA

TILIKAUDEN PALKAT JA PALKKIOT, M€
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Lean-filosofian mukaista kehittämistyötä jatkettiin tilikaudella Rovaniemen ja Viron tuotanto-

yksiköiden lisäksi myös emoyhtiön asiantuntijatyössä. Henkilöstöä koulutettiin kuluneen vuoden 

aikana lean-menetelmään ja siinä käytettäviin työkaluihin. Emoyhtiön henkilöstö on ottanut 

muutoksen erittäin myönteisesti vastaan.

Asiakkaat ovat ottaneet hyvin vastaan uudistuneen tuoteportfolion ja panostukset digitaaliseen 

markkinointiin. Tilikaudella lanseerattiin skandinaavista muotokieltä myötäilevä Cubic-mallisto, joka 

sai erinomaisen vastaanoton alan kansainvälisesti merkittävimmässä tapahtumassa FSB-messuilla 

Kölnissä vuoden loppupuolella. Mallisto on suunniteltu erityisesti urbaaneihin ympäristöihin. Sen 

vertikaalinen ja modulaarinen rakenne mahdollistavat leikkialueen rakentamisen korkeussuunnassa.

Tytäryhtiöiden verkosto laajeni tilikaudella, kun Lappset Liikuntapaikat Oy syntyi Aaba Group Oy:n 

osakekannan hankinnalla. Lisäksi tilikaudella valmisteltiin kahden teemapuistojen liiketoimintaan 

liittyvän tytäryhtiön perustamista, joista toinen sijoittuu Kiinaan ja toinen Yhdysvaltoihin. Lappsetin 

Hollannissa toimiva tytäryhtiö Lappset Nederland B.V. (Yalp) perusti tytäryhtiön Yhdysvaltoihin 

vauhdittamaan interaktiivisten tuotteiden vientiä Pohjois-Amerikkaan.

Tytäryhtiöistä Lappset Sweden saavutti omat tavoitteensa. Tilikauden päättyessä Lappset Groupin 

konserniin kuului Suomessa sijaitsevan emoyhtiön lisäksi tytäryhtiöiden verkosto seitsemässä eri 

maassa: Ruotsi, Iso-Britannia, Saksa, Ranska, Hollanti, Viro ja Yhdysvallat. Jälleenmyyjäverkosto 

kattoi tilikauden päättyessä 56 maata.

Lappset Group Oy

Toimintakertomus

HALLINTO

Yhtiön hallitukseen kuuluivat vuoden 2017 aikana puheenjohtajana Johanna Ikäheimo sekä jäseninä 

Katja Ikäheimo-Länkinen, Heikki Martela ja Timo Leino (uutena jäsenenä). Kimmo Lautanen jäi pois 

hallituksesta huhtikuussa 2017. Tero Ylinenpää toimi toimitusjohtajana. Hallituksen sihteerinä 

oli Irma Kuukasjärvi. KTM Kimmo Lautanen aloitti yhtiön varatoimitusjohtajana 14.8.2017. Yhtiön 

tilintarkastajana toimi KPMG Oy Ab.

RAKENNE- JA RAHOITUSJÄRJESTELYT

Yhtiö on toteuttanut suunnatun annin 23.11. -31.12.2017 yhtiökokouksen 23.11.2017 tekemän 

päätöksen mukaisesti. Annissa merkittiin 7.250 kpl:ta yhtiön hallussa olleita osakkeita, merkintä-

hintaan 40,79 €.

YHTIÖ OSAKKEET

Yhtiön osakepääoma jakautuu seuraavasti:

2017 410.402 kpl 2016 410.402 kpl

Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin.

OMAT OSAKKEET

Yhtiö on toteuttanut yhtiökokouksen 23.11.2017 tekemän päätöksen mukaisesti suunnatun 

annin yhtiön toimitusjohtajalle ja avainhenkilöille sitouttamistarkoituksessa. 

Annissa merkittiin yhteensä 7.250 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta, merkintähintaan 40,79 €.

Osakkeista maksettu merkintähinta on kokonaisuudessaan kirjattu sijoitetun vapaan pääoman rahastoon.

Annin jälkeen yhtiön halussa on 3.066 omaa osaketta, joka vastaa sekä osakepääomasta  että 

äänimäärästä 0,7 %:a. Omien osakkeiden hallinnalla ei ole merkittävää vaikutusta omistukseen 

ja äänivallan jakautumiseen yhtiössä.
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HALLITUKSEN ESITYS YHTIÖN VOITTOA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 13.254.049,86 euroa, 

josta tilikauden voitto on 1.681.532,37 euroa.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikauden voitto käytetään seuraavasti:

- osinkona 2,95 euroa/osake eli yhteensä 1.201.641,20 euroa

- jätetään voittovarojen tilille 479.891,17 euroa

TILIKAUDEN JÄLKEEN TAPAHTUNEET OLENNAISET MUUTOKSET

Teemapuistojen liiketoiminta (Lappset Creative) on selkeässä kasvussa. Luottamus liiketoiminta- 

divisioonan osaamiseen, ammattitaitoon ja ratkaisuihin näkyy suunnittelutoimeksiantojen ja 

tilausten kehittymisenä sekä tilikaudella toimitetuista kokonaisuuksista saadusta positiivisesta 

palautteesta.

Raaka-aineiden osalta haasteena on kohoava hintakehitys, joka voi vaikuttaa negatiivisesti suo-

malaisten yritysten kilpailukykyyn maailmalla.

MONIPUOLISET RATKAISUT KIINNOSTAVAT ASIAKKAITA

Lappset Group Oy jatkaa liiketoiminta-alueisiin perustuvaa toimintaansa kolmen divisioonan 

kautta: kotimaan liiketoiminta, kansainvälinen liiketoiminta ja teemapuistojen liiketoiminta (Lappset 

Creative). Tilikaudella 2017 syntynyt Lappset Liikuntapaikat Oy (Lappset SPORT) huolehtii harras-

te- ja huippu-urheilun olosuhteiden kehityksestä tarjoamalla teko- ja moninurmikenttä-ratkaisuja, 

ylipainehalleja sekä näiden elinkaaripalveluja.

Lappset Groupin liiketoiminta tukee maailmanlaajuista haastetta luoda leikkiin ja liikuntaan kannus-

tavia ja eri-ikäisten ihmisten hyvinvointia tukevia ratkaisuja sisä- ja ulkotiloihin.

Digitalisoitumisen ja älylaitteiden lisääntymisen myötä ihmiset, ikään katsomatta, istuvat liikaa, 

mikä puolestaan voi johtaa monenlaisiin terveysongelmiin elämän aikana. Väestön ikääntyminen 

haastaa yhteiskunnan hakemaan uudenlaisia toimintatapoja, jotka tukevat terveellisiä elämän-

tapoja ja liikunnan merkitystä osana ikääntyvän väestön hyvinvointia. Lappsetin tuotevalikoima 

kattaa ratkaisut kaikille ikäryhmille vauvasta vaariin.

Erilaiset sisäleikki- ja liikunta-alueet sekä tunnettujen brändien ympärille rakennettavat aktivi-

teettipuistot kasvattavat suosiotaan eri puolilla maailmaa. Lappsetilla on näiden kehittämisestä, 

luomisesta ja toimittamisesta useiden vuosien kokemus. Yhteistyö maailman tunnetuimpien ja 

rakastetuimpien lastenbrändien kanssa on vahvistanut teemapuistojen yleistymistä. Elämysten 

merkitys ihmisten aktivoinnissa korostuu, minkä vuoksi erilaisten teemojen ympärille rakennetut 

leikkiin ja liikuntaan kannustavat kokonaisuudet kasvattavat suosiotaan jatkossakin.

Valoisia tulevaisuudennäkymiä tukevat lisäksi kasvuodotukset, tilikaudella nousuun lähtenyt myynti, 

uudet tuoteratkaisut sekä aikaisempina vuosina toteutetut rakenteelliset muutokset ja niiden 

kautta saavutettu parempi kilpailukyky. Näitä täydentää Lean-filosofian mukainen prosessi, 

joka tehostaa toimintaa niin tuotannossa kuin toimistossakin. Henkilöstön edustajien kanssa 

yhteistyössä sovitut työaika- ja lomajärjestelyjoustot vaikuttavat toimintaan myönteisesti.

Vientinäkymät ovat positiiviset ennen kaikkea Pohjoismaissa, Euroopassa ja Kiinassa.

ASIAKAS- 
LÄHTÖISYYS JA 
VASTUULLISUUS
Lappset Group Oy:n toiminta kuuluu vastuullisen vaikuttamisen liiketoimintaan. Suunnittelemam-

me, muotoilemamme ja valmistamamme leikki- ja liikuntapaikkaratkaisut sekä erilaiset aktivi-

teettipuistot luovat erinomaiset edellytykset kaiken ikäisten ihmisten leikillisten ja liikunnallisten 

elämysten kokemiseen. Tämän päivän globaalit haasteet liittyvät olennaisesti eri-ikäisten ihmisten 

fyysiseen ja henkiseen hyvinvointiin, joihin Lappset omilla luovilla ratkaisuillaan vaikuttaa posi-

tiivisesti. Investointi mielekkääseen ja inspiroivaan leikki- ja liikuntaympäristöön maksaa itsensä 

takaisin huomattavasti alempina sosiaali- ja terveydenhoidon kustannuksina.

Dynaamisuus, uusiutumishalukkuus ja uusien liiketoimintamahdollisuuksien jatkuva peilaaminen 

ovat Lappset Group Oy:n toiminnan selkeitä vahvuuksia. Asiakkaalle lisäarvoa tuottavaan toimin-

taan perustuva strategia, jonka toteuttamista yhtiö jatkaa tulevinakin vuosina, mahdollistaa kette-

rät ja asiakkaiden tarpeet sekä odotukset ylittävät ratkaisut kustannustehokasta tuotantoketjua 

ja laadukkaita tuotteita unohtamatta.

Vastuullisuuden merkitys korostuu yhä tärkeämmäksi erityisesti Pohjoismaissa niin

talouden, ympäristön kuin sosiaalisen vastuullisuuden osa-alueilla.

POLIITTINEN JA TALOUDELLINEN EPÄVAKAUS ERI MAISSA VOIVAT AIHEUTTAA RISKEJÄ

Vuoden 2018 aikana ei ole näköpiirissä, että liiketoimintaan vaikuttavat riskitekijät olisivat muut-

tumassa. Maailman poliittinen ja taloudellinen epävakaus todennäköisesti jatkuu useissa maissa, 

kuten Yhdysvalloissa, Venäjällä ja Lähi-Idässä. Lisäksi kehitys Kiinassa saattaa aiheuttaa keinuntaa.

Maailmantalouden liikahdukset vaikuttavat voimakkaasti investoijien halukkuuteen tehdä päätök-

siä, minkä vuoksi ne voivat aiheuttaa negatiivisia seurauksia erityisesti teemapuistojen investoin-

teihin.

Tietoturvallisuuteen ja immateriaalioikeuksiin liittyvät vaaratekijät lisääntyvät yhteiskunnassa 

jatkuvasti, minkä takia niihin varautuminen on keskeinen osa riskienhallintaa.

Lappset Group Oy
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TILINPÄÄTÖKSEN 
LAATIMISTA 
KOSKEVAT 
LIITETIEDOT 
ARVOSTUS- JA JAKSOTUSPERIAATTEET SEKÄ -MENETELMÄT

 

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty 

suunnitelman mukaiset poistot. Hankintamenoon on luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheu-

tuneet muuttuvat menot. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien 

ja aineellisten hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella. Poistot on tehty hyödykkeen 

käyttöönottokuukaudesta alkaen. 

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset 

Hyödykeryhmä Poistoaika 

Kehittämismenot 5 vuotta 

Muut pitkävaikutteiset menot 5–10 vuotta 

Rakennukset 25 vuotta 

Rakennelmat 10 vuotta 

Tuotantokalusto 7 vuotta 

Koneet ja kalusto 4–7 vuotta 

Konserniliikearvo 5 vuotta 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika 

on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat (alle 850 euroa) on kirjattu kokonaisuudessaan hankinta-

tilikauden kuluksi. 

VAIHTO-OMAISUUDEN ARVOSTAMINEN 

Vaihto-omaisuuden arvo perustuu hankintamenoonsa tai sitä alempaan jälleenhankintahintaan 

tai todennäköiseen myyntihintaan. Hankintahinta määritellään liukuvan keskihinnan menetelmällä, 

joka on lähellä FIFO-periaatetta. Valmiiden tuotteiden ja keskeneräisen tuotannon hankintahinta 

sisältää vain muuttuvia kuluja. 

RAHOITUSVÄLINEIDEN ARVOSTAMINEN 

Yhtiön johdannaiset sisältävät valuuttatermiinin ja koronvaihtosopimuksen. Valuuttatermiinillä 

suojaudutaan ennakoitujen valuuttamääräisten rahavirtojen muutokselta. Koronvaihtosopimuksella 

vaihdetaan yhtiön rahalaitoslainojen vaihtuva korko kiinteäksi koroksi. Koron- ja valuutanvaihto-

sopimus on määritelty viideksi vuodeksi. Rahoitusvälineitä ei ole arvostettu käypiin arvoihin. 

TUOTEKEHITYS- JA PITKÄVAIKUTTEISET MENOT 

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot on pääsääntöisesti kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna. 

Kolmen tai useamman vuoden ajan tuloa kerryttävät tuotekehitysmenot on aktivoitu taseeseen 

kehittämismenoina ja poistetaan 5 vuoden aikana. 

LASKENNALLISET VEROT 

Laskennallinen verovelka on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille väliaikaisille eroille 

käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavien vuosien verokantaa. Taseeseen sisältyy 

laskennallinen verovelka kokonaisuudessaan ja laskennallinen verosaaminen arvioidun toden-

näköisen saamisen suuruisena. 

VALUUTTAMÄÄRÄISET ERÄT 

Ulkomaanrahan määräiset saamiset samoin kuin ulkomaanrahan määräiset velat muutetaan 

Suomen rahaksi tilinpäätöspäivän kurssiin. Poikkeuksena on termiinisopimuksella suojattu velka, 

joka on arvostettu termiinikurssiin.

Lappset Group Oy

Toimintakertomus
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KONSERNI- 
TILINPÄÄTÖKSEN 
LAATIMIS- 
PERIAATTEET 
KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAAJUUS 

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty kaikki konserniyhtiöt. 

SISÄINEN OSAKKEENOMISTUS 

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Tytäryhtiöiden hankintamenon ja 

hankittua osuutta vastaavan oman pääoman ero on esitetty konserniliikearvona. Konserniliike-

arvon poistoaika on 5 vuotta. 

SISÄISET TAPAHTUMAT JA KATTEET 

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäisten toimitusten realisoitumattomat katteet, keskinäiset 

saamiset ja velat samoin kuin sisäinen voitonjako on eliminoitu. 

VÄHEMMISTÖOSUUDET 

Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tilikauden tuloksesta sekä 

esitetty omana eränään.

MUUNTOEROT 

Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmat ja taseet on muutettu Suomen rahan määräiseksi 

tilinpäätöspäivän kurssiin. Muuntamisessa syntyneet kurssierot samoin kuin ulkomaisten tytär-

yritysten omien pääomien muuntamisessa syntyvät muuntoerot on esitetty erässä ”Voitto 

edellisiltä tilikausilta”.

Lappset Group Oy

Toimintakertomus
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01.01.–31.12.2017 01.01.–31.12.2016

LIIKEVAIHTO 50 751 46 676

Valmistevarastojen lisäys (+) tai vähennys (-) -573 894

Valmistus omaan käyttöön 35 25

Liiketoiminnan muut tuotot 81 59

MATERIAALIT JA PALVELUT

 Aineet, tarvikkeet ja tavarat

   Ostot tilikauden aikana -14 311 -14 533

   Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) 99 93

 Ulkopuoliset palvelut -4 254 -4 421

Materiaalit ja palvelut yhteensä -18 467 -18 861

HENKILÖSTÖKULUT

Henkilöstökulut yhteensä -15 986 -15 162

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

 Suunnitelman mukaiset poistot -1 647 -1 547

 Konserniliikearvon poistot -40 -184

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -1 686 -1 731

LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT

Liiketoiminnan muut kulut yhteensä -11 006 -10 388

Liikevoitto 3 150 1 511

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

 Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 

  Muilta 0 0

 Muut korko- ja rahoitustuotot

  Muilta 13 15

 Korkokulut ja muut rahoituskulut

  Muille -130 -165

  Kurssierot -21 -85

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -138 -234

Voitto ennen tilinpäätösiirtoja ja veroja 3 012 1 278

TULOVEROT

 Tilikauden verot -537 -210

 Aikaisemmilta tilikausilta -2 0

 Laskennalliset verot -37 -26

Tuloverot yhteensä -575 -236

 Vähemmistöosuus -208 -146

Tilikauden voitto 2 228 896

01.01.–31.12.2017 01.01.–31.12.2016

PYSYVÄT VASTAAVAT

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

 Kehittämismenot 35 88

 Aineettomat oikeudet 151 148

 Liikearvo 44 58

 Konserniliikearvo 0 0

 Muut pitkävaikutteiset menot 1 387 1 514

  Ennakkomaksut 32 137

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 1 649 1 945

AINEELLISET HYÖDYKKEET

 Maa- ja vesialueet 580 593

 Rakennukset ja rakennelmat 1 242 1 270

 Koneet ja kalusto 2 507 2 622

 Muut aineelliset hyödykkeet 49 75

 Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 5 194

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 4 383 4 754

SIJOITUKSET

 Muut osakkeet ja osuudet 882 880

Sijoitukset yhteensä 882 880

Pysyvät vastaavat yhteensä 6 914 7 579

VAIHTUVAT VASTAAVAT

VAIHTO-OMAISUUS

 Aineet ja tarvikkeet 925 1 084

 Keskeneräinen tuotanto 249 109

 Valmiit tuotteet 3 782 4 250

  Ennakkomaksut 226 78

Vaihto-omaisuus yhteensä 5 182 5 521

 PITKÄAIKAISET SAAMISET

 Lainasaamiset 250 31

 Pitkäaikaset saamiset yhteensä 250 31

 LYHYTAIKAISET SAAMISET

 Myyntisaamiset 6 470 4 633

 Laskennalliset verosaamiset 0 49

 Lainasaamiset 0 0

 Muut saamiset 893 650

 Siirtosaamiset 506 368

 Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 7 869 5 701

Rahat ja pankkisaamiset 9 104 7 707

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 22 405 18 959

Vastaavaa yhteensä 29 319 26 538

TU
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01.01.–31.12.2017 01.01.–31.12.2016

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 815 815

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 291 0

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 11 682 11 174

Tilikauden voitto 2 228 896

Oma pääoma yhteensä 15 015 12 884

Vähemmistöosuus 1 097 1 580

VIERAS PÄÄOMA

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

 Pääomalainat 0 57

 Lainat rahoituslaitoksilta 2 839 3 717

 Laskennallinen verovelka 28 39

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 2 867 3 813

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

 Lainat rahoituslaitoksilta 848 978

 Saadut ennakot 2 814 1 426

 Ostovelat 2 345 1 681

 Muut velat 893 911

 Siirtovelat 3 438 3 267

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 10 339 8 262

Vieras pääoma yhteensä 13 206 12 075

Vastattavaa yhteensä 29 319 26 538
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01.01.–31.12.2017 01.01.–31.12.2016

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

 Liikevoitto 3 150 1 511

 Oikaisut liikevoittoon 1 685 1 729

 Käyttöpääoman muutos 58 -1 158

  Vaihto-omaisuuden muutos 338 -1 019

  Lyhytaikaisten saamisten muutos -2 249 348

  Lyhytaikaisten velkojen muutos 1 969 -487

 Korkotulot 13 15

 Korkomenot -174 -227

 Saadut osingot 0 0

 Verot -246 -171

Liiketoiminnan rahavirta 4 486 1 700

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

 Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1 020 -1 518

 Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 1 2

 Myönnetyt pitkäaikaiset lainat -219 0

 Pitkäaikaisten lainasaamisten takaisinmaksut 0 91

 Ostetut tytäryhtiöt -493 0

Investointien rahavirta -1 731 -1 425

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

 Omien osakkeiden myynti 291 0

 Omien osakkeiden hankkiminen 0 -470

 Lyhytaikaisten lainojen nostot 0 0

 Lyhytaikaisten lainojen lyhennykset -130 0

 Pitkäaikaisten lainojen nostot 0 3 000

 Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -934 -1 059

 Maksetut osingot -597 0

 Saadut ja maksetut konserniavustukset 0 0

Rahoituksen rahavirta -1 370 1 472

Muuntoerot 13 -252

Rahavarojen muutos 1 397 1 495

Rahavarat tilikauden alussa 1.1. 7 707 6 211

Rahavarat tilikauden lopussa 31.12. 9 104 7 707
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01.01. - 31.12.2017 01.01. - 31.12.2016

LIIKEVAIHTO 35 451 33 109 

Valmistevarastojen lisäys (+) tai vähennys (-) -347 808 

Valmistus omaan käyttöön 35 25 

Liiketoiminnan muut tuotot 109 105 

MATERIAALIT JA PALVELUT

 Aineet, tarvikkeet ja tavarat

  Ostot tilikauden aikana -11 810 -12 800 

  Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) 85 71 

 Ulkopuoliset palvelut -2 648 -2 676 

Materiaalit ja palvelut yhteensä -14 373 -15 405 

HENKILÖSTÖKULUT

Henkilöstökulut -10 134 -9 490 

Poistot ja arvonalentumiset

 Suunnitelman mukaiset poistot -897 -777 

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -897 -777 

LIIKETOIMINNAN KULUT

Liiketoiminnan muut kulut -8 018 -7 687 

Liikevoitto 1 827 687 

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

 Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä 198 229 

 Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 

  Muilta 0 0 

 Muut korko- ja rahoitustuotot

  Saman konsernin yrityksiltä 10 34 

  Muilta 9 9 

 Korkokulut ja muut rahoituskulut

  Muille -92 -126 

  Kurssierot -7 -77 

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 118 69 

Voitto ennen tilinpäätösiirtoja ja veroja 1 945 756 

TILINPÄÄTÖSSIIRROT

 Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) 42 6 

Tilinpäätössiirrot yhteensä 42 6 

TULOVEROT

 Tilikauden verot -306 0 

Tuloverot yhteensä -306 0 

Tilikauden voitto 1 682 762 

01.01.–31.12.2017 01.01.–31.12.2016

PYSYVÄT VASTAAVAT

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

 Kehittämismenot 35 88 

 Aineettomat oikeudet 151 148 

 Muut pitkävaikutteiset menot 1 194 1 317 

 Ennakkomaksut 32 137 

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 1 413 1 690 

AINEELLISET HYÖDYKKEET

 Maa- ja vesialueet 140 140 

 Rakennukset ja rakennelmat 303 231 

 Koneet ja kalusto 1 573 1 321 

 Muut aineelliset hyödykkeet 36 36 

 Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 5 194 

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 2 057 1 922 

SIJOITUKSET

 Osuudet saman konsernin yrityksissä 4 354 3 763 

 Muut osakkeet ja osuudet 882 880 

Sijoitukset yhteensä 5 236 4 644 

Pysyvät vastaavat yhteensä 8 705 8 256 

VAIHTUVAT VASTAAVAT

VAIHTO-OMAISUUS

 Aineet ja tarvikkeet 363 435 

 Keskeneräinen tuotanto 172 90 

 Valmiit tuotteet 3 006 3 236 

Vaihto-omaisuus yhteensä 3 541 3 761 

 PITKÄAIKAISET SAAMISET

 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 464 486 

 Lainasaamiset 220 15 

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 684 501 

 LYHYTAIKAISET SAAMISET

 Myyntisaamiset 3 034 2 234 

 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 340 589 

 Muut saamiset 395 189 

 Siirtosaamiset 458 342 

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 4 227 3 355 

RAHAT JA PANKKISAAMISET

Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 6 506 5 117 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 14 958 12 734 

Vastaavaa yhteensä 23 664 20 990 
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01.01.–31.12.2017 01.01.–31.12.2016

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 815 815 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 291 0 

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 11 282 10 919 

Tilikauden voitto 1 682 762 

Oma pääoma yhteensä 14 069 12 496 

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

 Poistoero 77 119 

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 77 119 

VIERAS PÄÄOMA

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA 

  Lainat rahoituslaitoksilta 2 250 3 029 

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 2 250 3 029 

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA 

 Lainat rahoituslaitoksilta 770 882 

 Saadut ennakot 1 595 711 

 Ostovelat 1 578 1 020 

 Velat saman konsernin yrityksille 477 468 

 Muut velat 280 273 

 Siirtovelat 2 567 1 992 

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 7 267 5 345 

Vieras pääoma yhteensä 9 517 8 375 

Vastattavaa yhteensä 23 664 20 990 

01.01.–31.12.2017 01.01.–31.12.2016

LIIKEVOITTO 1 808 687 

Oikaisut liikevoittoon 895 771 

Käyttöpääoman muutos 986 -1 315 

 Vaihto-omaisuuden lisäys (-)/ vähennys (+) 220 -823 

 Lyhytaikaisten korottomien saamisten lisäys (-)/vähennys (+) -994 -581 

 Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) /vähennys (-) 1 760 89 

Saadut korot liiketoiminnasta (+) 18 42 

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista (-) -102 -183 

Saadut osingot 199 229 

Maksetut välittömät verot 111 -112 

Liiketoiminnan rahavirta 3 917 121 

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1 346 -1 208 

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 2 6 

Lainasaamisten takaisinmaksut -212 1 114 

Saadut korot investoinneista 0 1 

Investointien rahavirta -1 556 -88 

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Omien osakkeiden hankkiminen 0 -470 

Omien osakkeiden myynti 291 0 

Lyhytaikaisten lainojen nostot 0 0 

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -112 0 

Pitkäaikaisten lainojen nostot 0 0 

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -750 2 118 

Maksetut osingot -400 0 

Rahoituksen rahavirta -971 1 648 

RAHAVAROJEN MUUTOS 1 389 1 681 

Rahavarat tilikauden alussa 1.1. 5 117 3 436 

Fuusiossa siirtyneet rahavarat

Rahavarat tilikauden lopussa 31.12. 6 506 5 117 



www.lappset.com
#lappset

@LappsetGroup

Lappset Group Oy
PL 8146

96101 Rovaniemi
Y-tunnus 9126694-6


